ตามที่ กรมทางหลวง ได้มเครงการ ฃ๋ืเอ'วัสดุเครื่อง'จักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง น้ัน

ยางเรเดียร (วัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มุกดาการยาง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สัน ๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕:๖๘

เกรียงคักดึ๋ ตันปิยะกุล 

(นายเกรียงคักด ตันปิยะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร